

重量

平成26年(2014) 会員生産統計表 (月別集計 重量 単位:Kg)

会員会社の中から予め登録している調査対象会社の内、有効回答の有った会社数の合計である。

一般社団法人日本ばね工業会

	重ね板ばね	熱間成形 コイルばね	トーションハ ー スタビライサ ー	熱間成形 ばね計(A)	冷間成形 コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまい ばね	ばね座金	その他の 金属ばね	冷間成形 ばね計(B)	合計 (A)+(B)	プラスチック ばね
平成26年1月	7,926,126	7,127,616	4,073,325	19,127,067	5,147,532	1,363,958	6,123,674	502,745	886,102	430,696	14,454,707	33,581,774	480,003
前年同月比	129.7%	110.2%	119.0%	119.5%	108.7%	100.6%	113.4%	97.2%	106.4%	117.0%	109.4%	115.0%	108.7%
平成26年2月	7,434,814	7,554,608	4,134,650	19,124,072	5,292,956	1,417,533	6,094,061	515,503	927,944	537,550	14,785,547	33,909,619	537,277
前年同月比	115.4%	106.1%	113.4%	111.1%	99.1%	107.5%	103.7%	104.2%	110.7%	181.9%	104.4%	108.1%	103.6%
平成26年3月	8,346,180	7,477,978	4,140,658	19,964,816	5,197,550	1,527,733	6,618,675	657,077	968,725	472,528	15,442,288	35,407,104	508,741
前年同月比	114.6%	100.7%	90.9%	103.6%	97.5%	111.9%	107.3%	124.1%	107.2%	91.9%	104.3%	103.9%	78.6%
平成26年4月	7,488,224	6,860,500	4,157,302	18,506,026	5,130,250	1,331,427	6,133,124	520,787	917,320	334,133	14,367,041	32,873,067	522,191
前年同月比	93.0%	96.7%	121.6%	99.6%	98.8%	98.3%	98.6%	106.7%	97.3%	67.0%	97.8%	98.8%	100.1%
平成26年5月	8,357,422	6,511,296	3,810,734	18,679,452	4,930,588	1,209,405	5,947,713	458,753	890,101	384,542	13,821,102	32,500,554	472,340
前年同月比	108.6%	90.2%	107.6%	101.2%	98.0%	85.9%	101.4%	102.1%	101.6%	71.9%	97.6%	99.6%	109.2%
平成26年6月	8,042,363	6,775,663	4,189,133	19,007,159	5,283,322	1,392,151	6,382,263	551,825	947,376	391,076	14,948,013	33,955,172	540,023
前年同月比	105.6%	91.9%	116.7%	102.3%	102.0%	95.0%	106.9%	107.3%	107.9%	68.3%	102.5%	102.4%	120.6%
平成26年上期計	47,595,129	42,307,661	24,505,802	114,408,592	30,982,198	8,242,207	37,299,510	3,206,690	5,537,568	2,550,525	87,818,698	202,227,290	3,060,575
前年同期比	110.2%	99.1%	110.5%	105.9%	100.6%	99.7%	105.1%	107.2%	105.0%	91.6%	102.6%	104.4%	101.7%
平成26年7月	9,384,523	7,828,514	5,036,202	22,249,239	5,815,219	1,460,437	6,965,726	600,546	958,547	309,980	16,110,455	38,359,694	576,440
前年同月比	113.6%	94.0%	114.3%	106.0%	99.6%	93.9%	102.3%	103.0%	111.5%	57.5%	99.6%	103.2%	105.3%
平成26年8月	8,087,514	5,675,459	3,773,013	17,535,986	4,321,740	1,017,240	5,284,851	417,755	808,723	343,199	12,193,508	29,729,494	449,182
前年同月比	114.0%	86.6%	119.9%	104.4%	92.4%	94.9%	96.4%	95.5%	106.1%	70.2%	94.4%	100.0%	100.8%
平成26年9月	8,398,607	7,005,380	4,813,337	20,217,324	5,383,613	1,215,385	6,640,880	509,971	1,000,233	436,507	15,186,589	35,403,913	528,959
前年同月比	109.3%	91.1%	121.3%	104.5%	98.4%	82.3%	102.3%	94.2%	104.1%	90.8%	98.5%	101.8%	100.7%
平成26年10月	9,342,655	7,342,237	4,795,446	21,480,338	5,418,208	1,209,854	6,588,065	546,531	1,020,190	478,594	15,261,442	36,741,780	584,606
前年同月比	117.4%	94.8%	112.3%	107.5%	96.6%	93.8%	100.1%	98.7%	102.5%	76.9%	97.5%	103.1%	96.4%
平成26年11月	9,020,574	6,482,856	3,899,095	19,402,525	5,129,090	1,393,342	5,822,002	480,799	918,110	434,204	14,177,547	33,580,072	494,514
前年同月比	116.3%	92.3%	99.8%	103.8%	99.8%	102.3%	89.6%	93.5%	93.6%	80.7%	94.3%	99.6%	91.1%
平成26年12月	8,228,310	7,131,318	3,861,682	19,221,310	4,978,783	1,081,880	6,066,854	507,903	902,725	440,024	13,978,169	33,199,479	520,747
前年同月比	111.0%	105.0%	113.7%	109.2%	98.5%	88.6%	99.7%	103.0%	104.9%	96.7%	98.7%	104.5%	97.4%
平成26年下期計	52,462,183	41,465,764	26,178,775	120,106,722	31,046,653	7,378,138	37,368,378	3,063,505	5,608,528	2,442,508	86,907,710	207,014,432	3,154,448
前年同期比	113.6%	94.0%	113.3%	105.9%	97.6%	92.5%	98.5%	98.1%	103.5%	78.2%	97.2%	102.1%	98.5%
平成26年 合計	100,057,312	83,773,425	50,684,577	234,515,314	62,028,851	15,620,345	74,667,888	6,270,195	11,146,096	4,993,033	174,726,408	409,241,722	6,215,023
前年比	112.0%	96.5%	112.0%	105.9%	99.1%	96.1%	101.7%	102.5%	104.2%	84.5%	99.8%	103.2%	100.1%
平成25年1月	6,110,538	6,467,799	3,421,690	16,000,027	4,734,954	1,356,019	5,401,265	516,987	832,789	368,202	13,210,216	29,210,243	441,389
平成25年2月	6,442,663	7,118,662	3,647,581	17,208,906	5,339,028	1,318,444	5,877,487	494,510	838,238	295,501	14,163,208	31,372,114	518,491
平成25年3月	7,285,779	7,426,395	4,553,025	19,265,199	5,328,729	1,365,157	6,171,160	529,365	903,995	514,256	14,812,662	34,077,861	646,882
平成25年4月	8,055,961	7,097,332	3,418,096	18,571,389	5,191,236	1,353,798	6,217,366	488,039	943,255	499,047	14,692,741	33,264,130	521,656
平成25年5月	7,697,577	7,217,605	3,543,135	18,458,317	5,030,556	1,408,510	5,863,438	449,422	876,041	534,497	14,162,464	32,620,781	432,355
平成25年6月	7,614,318	7,369,621	3,590,915	18,574,854	5,181,468	1,466,076	5,970,190	514,270	877,647	572,637	14,582,288	33,157,142	447,959
平成25年上期計	43,206,836	42,697,414	22,174,442	108,078,692	30,805,971	8,268,004	35,500,906	2,992,593	5,271,965	2,784,140	85,623,579	193,702,271	3,008,732
平成25年7月	8,259,998	8,325,693	4,404,740	20,990,431	5,837,803	1,555,106	6,807,415	583,285	859,944	538,701	16,182,254	37,172,685	547,560
平成25年8月	7,096,585	6,557,140	3,147,183	16,800,908	4,677,821	1,072,261	5,481,348	437,475	762,574	488,999	12,920,478	29,721,386	445,781
平成25年9月	7,682,466	7,690,888	3,969,559	19,342,913	5,473,667	1,477,158	6,491,498	541,189	960,898	480,687	15,425,097	34,768,010	525,125
平成25年10月	7,960,722	7,742,599	4,271,439	19,974,760	5,611,349	1,290,361	6,582,289	553,552	995,374	622,664	15,655,589	35,630,349	606,177
平成25年11月	7,753,476	7,022,670	3,908,082	18,684,228	5,141,356	1,362,364	6,496,720	513,980	981,153	537,836	15,033,409	33,717,637	542,613
平成25年12月	7,412,465	6,789,594	3,395,833	17,597,892	5,055,379	1,221,382	6,082,514	493,205	860,553	455,148	14,168,181	31,766,073	534,742
平成25年下期計	46,165,712	44,128,584	23,096,836	113,391,132	31,797,375	7,978,632	37,941,784	3,122,686	5,420,496	3,124,035	89,385,008	202,776,140	3,201,998
平成25年 合計	89,372,548	86,825,998	45,271,278	221,469,824	62,603,346	16,246,636	73,442,690	6,115,279	10,692,461	5,908,175	175,008,587	396,478,411	6,210,730